



**Hospicjum Perinatalne  
z Poradnią Patologii Ciąży  
Diagnostyki Prenatalnej i Wad Płodu**

**Szpital Zakonu Bonifratrów  
w Katowicach sp. z o.o.**

**Zapraszamy do nas Rodziców, którzy znaleźli się  
w niełatwej sytuacji, kiedy dowiedzieli się  
lub podejrzewają ciężką i nieuleczalną chorobę  
swojego poczętego dziecka.**



**Wszystkie świadczone przez nas usługi w ramach Perinatalnej  
Opieki Paliatywnej są finansowane w ramach umowy z NFZ.**



Zapewniamy konsultację oraz prowadzenie ciąży z wadami wrodzonymi płodu. Oferujemy pełen zakres diagnostyki perinatalnej oraz leczenie paliatywne płodu. Wykonujemy referencyjne badania USG ciąży w tym badania echokardiografii i neurosonografii płodowej.



Współpracujemy ze specjalistycznymi ośrodkami perinatologicznymi, terapii płodu oraz genetyki klinicznej.



Oferujemy Wam wsparcie psychologiczne, socjalne i duchowe. Wyjaśniamy kwestie dotyczące choroby dziecka, sposobów opieki nad nim, ewentualnego podjęcia leczenia.



Zapewniamy opiekę noworodkom z wadą, która nastawiona jest przede wszystkim na zapewnienie dziecku komfortu. Opieka prowadzona jest w naszym Szpitalu w Oddziale Noworodkowym lub w domu, jeśli dziecko zostanie wypisane ze Szpitala.



Na każdym etapie rozmawiamy z Rodzicami o ich potrzebach i oczekiwaniach. W oparciu o konsultacje ze specjalistami z różnych dziedzin medycyny oraz psychologami ustalamy kolejne zakresy postępowania z dzieckiem.



W trakcie porodu mama i dziecko objęte są wysokospecjalistyczną opieką ginekologiczną, położniczą i neonatologiczną personelu medycznego naszego Szpitala. Poród i opieka nad mamą i dzieckiem odbywa się w komfortowych warunkach, z pomocą nowoczesnego, specjalistycznego sprzętu.



W przypadku śmierci dziecka wspieramy Rodziców w żałobie. Szanujemy wolność sumienia i wyznania osób, którymi się opiekujemy.



## **Kontakt z nami:**

### **Perinatalna Opieka Paliatywna**

Szpital Zakonu Bonifratrów w Katowicach sp. z o.o.  
40-211 Katowice, ul. Ks. L. Markiefki 87

**Bonifraterski Ośrodek Zdrowia**

**Nr telefonu: 32 461 63 62**

**Pilna Konsultacja:**

**Nr telefonu: 32 357 62 69**

**Adres e-mail: [h.perinatalne@bonifratrzy.katowice.pl](mailto:h.perinatalne@bonifratrzy.katowice.pl)**